
HeMiGo-DaDiGo-Challenge 18 Loch Kombiplatz - 19.08.2020

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes internes Wettspiel
Handicap-Grenze: 54.0

Kombiplatz Herren: GELB Par: 64 Slope: 111 Course: 63.5

Damen: ROT Par: 65 Slope: 110 Course: 65.7
Stand: 09.09.21, 15:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Brutto Herren

1 1 Daumann, Kurt Lütetsburg, Schloss   9,5/  9  29  37  37
2 Schwitters, Stefan Lütetsburg, Schloss  13,2/ 12  27  38  38
* Hinrichs, Torsten Lütetsburg, Schloss  13,3/ 13  27  39  39
4 Lützen, Michael Lütetsburg, Schloss  10,4/ 10  26  35  35
* Beßlich, Johannes Lütetsburg, Schloss  10,4/ 10  26  35  35
6 Sanders, Michael Lütetsburg, Schloss  18,7/ 18  25  40  40
7 Meents, Eduard Lütetsburg, Schloss  11,2/ 11  23  34  34
8 Peters, Frank Lütetsburg, Schloss  16,2/ 15  20  34  34
9 Buss, Uwe Lütetsburg, Schloss  19,6/ 19  19  34  34

10 Meyer, Feiko Lütetsburg, Schloss  18,8/ 18  18  31  31
* Kannegieter, Hanns-Jörg Lütetsburg, Schloss  17,5/ 17  18  31  31

12 Gaster, Klaus Lütetsburg, Schloss  21,3/ 20  17  35  35
* Mennenga, Gerd Lütetsburg, Schloss  19,3/ 18  17  31  31

14 Büscher, Heiko Lütetsburg, Schloss  11,9/ 11  15  23  23
* Lüppen, Harm-Arends Lütetsburg, Schloss  15,9/ 15  15  27  27
* Lindemann, Wilfried Lütetsburg, Schloss  17,8/ 17  15  31  31

17 Beyer, Horst Lütetsburg, Schloss  19,7/ 19  14  27  27
18 Gehle, Volkmar Lütetsburg, Schloss  27,5/ 27  13  34  34

* Schmidt, Engelbert Lütetsburg, Schloss  21,8/ 21  13  32  32
20 Adams, Frank Lütetsburg, Schloss  22,0/ 21  12  27  27
21 Müller, Gerold Lütetsburg, Schloss  26,5/ 26  11  25  25

* Hartig, Karl Heinz Lütetsburg, Schloss  23,4/ 22  11  24  24
* Wilhahn, Frank Lütetsburg, Schloss  31,0/ 30  11  36  36

24 Saueressig, Jens Lütetsburg, Schloss  29,5/ 28  10  30  30
25 Meyer, Thomas Lütetsburg, Schloss  31,5/ 30   9  26  26

* Hartmann, Ingo Lütetsburg, Schloss  32,4/ 31   9  33  33
* Rüthing, Rolf Lütetsburg, Schloss  26,5/ 26   9  31  31

28 Boomgaarden, Wolfgang Lütetsburg, Schloss  31,9/ 31   8  31  31
* Lübben, Hans-Heinrich Lütetsburg, Schloss  18,7/ 18   8  23  23

Brutto Damen

1 1 Beßlich, Leonie Lütetsburg, Schloss  16,9/ 17  22/23  38  38
2 Stein, Barbara Lütetsburg, Schloss  25,7/ 26  19/20  40  40
* Möller, Katrin Lütetsburg, Schloss  15,5/ 16  19/21  33  33
4 Keil, Martina Lütetsburg, Schloss  16,8/ 17  15/17  27  27
* Gröne-Hönnig, Luzia Lütetsburg, Schloss  23,7/ 24  15/17  37  37
6 Lüppen, Grace Lütetsburg, Schloss  14,4/ 15  13/14  25  25
* Demandt, Claudia Lütetsburg, Schloss  17,7/ 18  13/15  29  29
* Meyer, Gabriele Lütetsburg, Schloss  23,2/ 23  13/14  31  31
* Oltmanns, Hermine Lütetsburg, Schloss  25,6/ 26  13/14  33  33
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10 Schmidt-Pflüger, Heidrun Lütetsburg, Schloss  26,5/ 26  12/13  31  31
* Kretzmer, Katrin Lütetsburg, Schloss  25,0/ 25  12/13  33  33
* Weyel, Karin Lütetsburg, Schloss  22,8/ 23  12/13  33  33

13 Gerdes, Line Lütetsburg, Schloss  23,9/ 24   9/10  26  26
14 Boomgaarden, Hilde Lütetsburg, Schloss  25,8/ 26   6/7  27  27
15 Bouman, Dicky Lütetsburg, Schloss  27,5/ 27   5  15  15

Netto Herren

1 1 Sanders, Michael Lütetsburg, Schloss  18,7/ 18  25  40  40
2 2 Hinrichs, Torsten Lütetsburg, Schloss  13,3/ 13  27  39  39
3 3 Schwitters, Stefan Lütetsburg, Schloss  13,2/ 12  27  38  38

4 Daumann, Kurt Lütetsburg, Schloss   9,5/  9  29  37  37
5 Wilhahn, Frank Lütetsburg, Schloss  31,0/ 30  11  36  36
6 Gaster, Klaus Lütetsburg, Schloss  21,3/ 20  17  35  35
* Lützen, Michael Lütetsburg, Schloss  10,4/ 10  26  35  35
* Beßlich, Johannes Lütetsburg, Schloss  10,4/ 10  26  35  35
9 Buss, Uwe Lütetsburg, Schloss  19,6/ 19  19  34  34
* Gehle, Volkmar Lütetsburg, Schloss  27,5/ 27  13  34  34
* Meents, Eduard Lütetsburg, Schloss  11,2/ 11  23  34  34
* Peters, Frank Lütetsburg, Schloss  16,2/ 15  20  34  34

13 Hartmann, Ingo Lütetsburg, Schloss  32,4/ 31   9  33  33
14 Schmidt, Engelbert Lütetsburg, Schloss  21,8/ 21  13  32  32
15 Meyer, Feiko Lütetsburg, Schloss  18,8/ 18  18  31  31

* Rüthing, Rolf Lütetsburg, Schloss  26,5/ 26   9  31  31
* Boomgaarden, Wolfgang Lütetsburg, Schloss  31,9/ 31   8  31  31
* Kannegieter, Hanns-Jörg Lütetsburg, Schloss  17,5/ 17  18  31  31
* Mennenga, Gerd Lütetsburg, Schloss  19,3/ 18  17  31  31
* Lindemann, Wilfried Lütetsburg, Schloss  17,8/ 17  15  31  31

21 Saueressig, Jens Lütetsburg, Schloss  29,5/ 28  10  30  30
22 Beyer, Horst Lütetsburg, Schloss  19,7/ 19  14  27  27

* Adams, Frank Lütetsburg, Schloss  22,0/ 21  12  27  27
* Lüppen, Harm-Arends Lütetsburg, Schloss  15,9/ 15  15  27  27

25 Meyer, Thomas Lütetsburg, Schloss  31,5/ 30   9  26  26
26 Müller, Gerold Lütetsburg, Schloss  26,5/ 26  11  25  25
27 Hartig, Karl Heinz Lütetsburg, Schloss  23,4/ 22  11  24  24
28 Büscher, Heiko Lütetsburg, Schloss  11,9/ 11  15  23  23

* Lübben, Hans-Heinrich Lütetsburg, Schloss  18,7/ 18   8  23  23

Netto Damen

1 1 Stein, Barbara Lütetsburg, Schloss  25,7/ 26  19/20  40  40
2 Beßlich, Leonie Lütetsburg, Schloss  16,9/ 17  22/23  38  38

2 3 Gröne-Hönnig, Luzia Lütetsburg, Schloss  23,7/ 24  15/17  37  37
3 4 Möller, Katrin Lütetsburg, Schloss  15,5/ 16  19/21  33  33

* Kretzmer, Katrin Lütetsburg, Schloss  25,0/ 25  12/13  33  33
* Weyel, Karin Lütetsburg, Schloss  22,8/ 23  12/13  33  33
* Oltmanns, Hermine Lütetsburg, Schloss  25,6/ 26  13/14  33  33
8 Schmidt-Pflüger, Heidrun Lütetsburg, Schloss  26,5/ 26  12/13  31  31
* Meyer, Gabriele Lütetsburg, Schloss  23,2/ 23  13/14  31  31

10 Demandt, Claudia Lütetsburg, Schloss  17,7/ 18  13/15  29  29
11 Boomgaarden, Hilde Lütetsburg, Schloss  25,8/ 26   6/7  27  27

* Keil, Martina Lütetsburg, Schloss  16,8/ 17  15/17  27  27
13 Gerdes, Line Lütetsburg, Schloss  23,9/ 24   9/10  26  26
14 Lüppen, Grace Lütetsburg, Schloss  14,4/ 15  13/14  25  25
15 Bouman, Dicky Lütetsburg, Schloss  27,5/ 27   5  15  15
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Nearest-to-the-Pin / Damen

1 Oltmanns, Hermine Lütetsburg, Schloss  25,6/ 26  33

Nearest-to-the-Pin / Herren

1 Lützen, Michael Lütetsburg, Schloss  10,4/ 10  35

Longest Drive / Damen

1 Lüppen, Grace Lütetsburg, Schloss  14,4/ 15  25

Longest Drive / Herren

1 Meyer, Feiko Lütetsburg, Schloss  18,8/ 18  31

Sonderpreis "Putting Queen"

1 Bouman, Dicky Lütetsburg, Schloss  27,5/ 27  15

Challenge Wertung 2020/ Sieger: HeMiGo

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 63,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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